Usn ZMC 003/2020 ze dne 21. dubna 2020 dostupnými na:

https://www.praha8.cz/desk/file/b2QQ/Podminky-SportovniVychovaMladeze-2020.pdf (dále jen
„Podmínky").

1.2 Poskytovatel poskytne příjemci na rok 2020 účelově určenou neinvestiční dotaci (dále jen
„dotace") ve výši 130.000,- Kč (slovy: Sto třicet tisíc korun českých) do 15 dnů ode dne nabytí
účinnosti této smlouvy, a to jednorázovým převodem na účet příjemce uvedený v záhlaví této
smlouvy.

1.3 Příjemce se zavazuje dotaci užít na úhradu uznatelných nákladů, tj. na úhradu nákladů
vynaložených v souladu s účelovým určením dotace a za podmínek stanovených touto smlouvou